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EESSÕNA 

Dokumendi (EN 612:2005) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 128 „Roof covering products for 
discontinuous laying and products for wall cladding“, mille sekretariaati haldab IBN. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2005. a augustiks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2005. a augustiks. 

See dokument asendab standardit EN 612:1995. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Eesti, Hispaania, Holland, Iirimaa, Island, 
Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, 
Saksamaa, Slovakkia, Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Ungari ja Ühendkuningriik. 
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SISSEJUHATUS 

See dokument spetsifitseerib toodetele nõuded, mis tulenevad eri rakenduste puhul kehtestatud 
toimivusnõuetest ning seda dokumenti toetavad eri materjalistandardite raamistikus antud eraldiseisvad 
üldised ja erilised katsemeetodite standardid. Nendest toodetest valmistatud räästarennide ja 
veeärastussüsteemide toimivus ei olene üksnes selles dokumendis spetsifitseeritud toodete omadustest. 
Süsteemi toimivust mõjutavad ka hoone asjakohaste osade kujundus, konstruktsioon ja käitumine. 
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1 KÄSITLUSALA 

See dokument spetsifitseerib nõuded plekist räästarennidele ja vihmaveetorudele. Standard määrab ära 
toote üldised omadused, tähistamissüsteemi, liigituse, markeerimise ja kvaliteedinõuded. 

Dokument rakendub räästarennidele ja välisvihmaveetorudele, mis toetuvad metallist kanduritele ja 
mida kasutatakse vihmavee ärajuhtimiseks. Rennide kuju ja mõõtmed määratletakse, lähtudes katuselt 
torudesse juhitavast veehulgast ja arhitektoonilistest nõuetest.  

See dokument spetsifitseerib nõuded räästarennidele ja vihmaveetorudele, mis tagavad nende toodete 
vastavuse tavalistele kasutustingimustele, nagu vihmavee, sulanud lume- ja jäävee kogumine ja 
ärajuhtimine hoonest väljaspool asuvasse drenaaži- või kanalisatsioonisüsteemi. 

See dokument ei hõlma nõudeid kinnitus- ja tugikonstruktsioonidele ja lisaplekkidele ning liidete või eri 
komponentide ühendamiseks kasutatavatele meetoditele.  

See dokument ei hõlma nõudeid kohapeal käsitsi valmistatavatele räästarennidele. 

2 NORMIVIITED 

Alljärgnevalt nimetatud dokumendid on vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral 
kehtib üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne 
koos võimalike muudatustega. 

EN 988. Zinc and zinc alloys — Specification for rolled flat products for building 

EN 1172. Copper and copper alloys — Sheet and strip for building purposes 

EN 1396. Aluminium and aluminium alloys — Coil coated sheet and strip for general applications — 
Specifications. 

EN 10088-1. Stainless steels — Part 1: List of stainless steels 

EN 10327. Continuously hot-dip coated strip and sheet of low carbon steels for cold forming — Technical 
delivery conditions 

ENV 10169-2. Continuously organic coated (coil coated) steel flat products — Part 2: Products for 
building exterior applications 

EN 10326. Continuously hot-dip coated strip and sheet of structural steels — Technical delivery 
conditions 

EN 10327. Continuously hot-dip coated strip and sheet of low carbon steels for cold forming — Technical 
delivery conditions 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse alljärgnevalt esitatud termineid ja määratlusi. 

3.1 
räästarenn (eaves gutter) 
väljaspool hoonet paiknev kanduritele toetuv renn  
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